



ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ കാര്യാലയം
വഞ്ചിയൂർ.പി.ഒ, തിരുവനന്തപുരം, പിന് -695035
ഫോൺ: 04712302490 ഫാക്സ്:04712303025/20303080
ഇ-മെയിൽ : dhsKERALA.hlth@KERALA.GOV.IN
വെബ്സൈറ്റ്: www.dhs.kerala.gov.in

ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ

അഡീഷണൽ ഡയറക്ടർ(എ&റ്റി)യുടെ നടപടിക്രമം

വിഷയം: നഴ്സിംഗ് ഓഫീസർ ഗ്രേഡ് 1 തസ്തികയിലെ ജീവനക്കാരുടെ സീനിയോറിറ്റി പട്ടികയിൽ കൂട്ടിച്ചേർക്കലുകൾ/തിരുത്തലുകൾ വരുത്തി പുറപ്പെടുവിച്ച നോട്ടീസ് അന്തിമമാക്കി ഉത്തരവ്.

- 1. ഉത്തരവ് നം.ഇ.എസ്3-6621/2022/ആ.വ.ഡ.,തീയതി:27/06/2023
- 2. DMOH/ALP/453/2023-A5, തീയതി:04/03/2023.
- 3. എ5-595288/2024/ജി.മെ.ആ, തീയതി.19/02/2024
- 4. ജി.മെ.ഒ-കെ.എസ്.ഡി/1348/2022, തീയതി.19/07/2023
- 5. DMOH/ALP/2764/2023-A5, തീയതി.29/07/2023.
- 6. DMOH/ALP/3286/2023-A5, തീയതി.08/09/2023.
- 7. DMOH/KKD/566/2023-A5, തീയതി.18/11/2023.
- 8. DMOH-MLPM/2576/2023-A5, തീയതി.05/10/2023
- 9. എ5-4174/2023/തൃശ്ശൂർ,തീയതി.26/08/2023
- 10. നോട്ടീസ് നം.ഇ.എസ്3-6621/2022/ആ.വ.ഡ.,തീയതി:10.05.2024

പരാമർശം:

ഉത്തരവ് നം.ഇ.എസ്3-6621/2022/ആ.വ.ഡ.,തീയതി:11-06-2024

ആരോഗ്യവകുപ്പിലെ നഴ്സിംഗ് ഓഫീസർ ഗ്രേഡ് 1 ജീവനക്കാരുടെ പരാമർശം 1 പ്രകാരമുള്ള 31/12/2022 കാലയളവിലെ സീനിയോറിറ്റി പട്ടികയിൽ ഉൾപ്പെടുത്തുന്നതിനും കൂട്ടിച്ചേർക്കലുകൾ/തിരുത്തലുകൾ വരുത്തുന്നതിനുമായി പരാമർശം(2 മുതൽ 9 വരെ) പ്രകാരം വിവിധ ജില്ലാമെഡിക്കൽ ഓഫീസർ മുഖാന്തിരം അപേക്ഷ ലഭിച്ചിട്ടുണ്ട്.ഇപ്രകാരം ലഭിച്ച അപേക്ഷകൾ വിശദമായി പരിശോധിച്ച് പരിഗണനാർഹരായ ജീവനക്കാരെ പട്ടികയിൽ താത്കാലികമായി ഉൾപ്പെടുത്തിയും തിരുത്തലുകൾ വരുത്തിയും പരാമർശം 10 പ്രകാരം നോട്ടീസ് പുറപ്പെടുവിച്ചിരുന്നു.

ആയതിന്മേൽ യാതൊരു ആക്ഷേപവും നാളിതുവരെ ലഭ്യമായിട്ടില്ല.ആയതിനാൽ പരാമർശം 10 പ്രകാരമുള്ള നോട്ടീസ് സ്ഥിരപ്പെടുത്തി ഇതിനാൽ ഉത്തരവാകുന്നു.പരാമർശം 1-ലെ ഉത്തരവ് ഭേദഗതികളോടെ നിലനിൽക്കുന്നതാണ്.

പട്ടിക അനുബന്ധം A ആയി ഇതോടൊപ്പം ഉൾപ്പെടുത്തുന്നു.

Signed by
Jayasree V
Date: 11-06-2024 17:05:17

ആരോഗ്യവകുപ്പ് അഡീഷണൽ ഡയറക്ടർ(എ&റ്റി)

സ്വീകർത്താവ്

ബന്ധപ്പെട്ട ജീവനക്കാരൻ(ആരോഗ്യവകുപ്പ് വെബ്സൈറ്റ് മുഖേന)

പകർപ്പ്

- 1. എല്ലാ ജില്ലാമെഡിക്കൽ ഓഫീസർമാർക്കും(ആരോഗ്യവകുപ്പ് വെബ്സൈറ്റ് മുഖേന)
- 2. സൂപ്രണ്ട്,ഇ.ഇ സെക്ഷൻ
- 3. ഫയൽ/കരുതൽ ഫയൽ

ANNEXURE A

PEN	NAME	DATE OF BIRTH	PROMOTION ORDER	EXISTING RANK NO. IN THE SENIORITY LIST OF NURSING OFFICER GR IAS ON 31/12/2022	PROPOSED RANK NO. IN THE SENIORITY LIST OF NURSING OFFICERGR I AS ON 31/12/2022	SENIORITY ASSIGNED DATE	RECTIFICATION	REMARKS
753201	DEEPU.S.MENON	06/03/1986	EE6-86370/2019/ DHS.DTD 31/07/2021	---	3247A	31/07/2021		RANK NO.3247- BETTYM.M SENIORITY DATE- 31.07.2021 RANK NO.3248 ANOOSHA.A SENIORITY DATE- 31.07.2021
711612	SYAM.S.S	01/08/1973	EE1-33000/13/ DHS DTD 21/08/2013	---	2A	21/08/2013		RANKNO.2- JAYA.T.K SENIORITY DATE- 21.08.2013 RANKNO.3- LUCY.K.T (SR.LUCIAN E) SENIORITY DATE- 21/08/2013
748622	ASHA.S	30/05/1985	EE6-86370/2019/ DHS DTD 31/07/2021	---	3248A	31/07/2021		RANK NO.3248- ANOOSHA.A SENIORITY DATE- 31.07.2021 RANK NO.3249- ANJALI T.S SENIORITY DATE- 31.07.2021

ANNEXURE A

428425	SEEMA.L	15/01/1975	EE1- 60/2016/ DHS DTD.13/01/20 16	924	----	13.01.2016	Her technical qualification is added as B.Sc.Nursing
757365	CHINCHUMOL.P.K	02/02/1986	EE6-86370/19 DHS DTD.23.12.22	3440	----	18.11.2022	Her technical qualification is added as B.Sc.Nursing
300566	RAHMABLE	13.01.1977	EE6- 87697/16/ DHS DTD. 03.03.2018	1334	----	03/03/2018	Her name is Corrected as RAHMABLE (Earlier it was erroneously Added as 'RAHMA BEEVI')

Signed by
Jayasree V

Date: 11-06-2024 17:05:59

ADDITIONAL DIRECTOR OF HEALTH SERVICES(A&T)